



**Statsautoriserede Revisorer**  
*A part of SFAI Global – Santa Fe  
Associates International*

H J Rinks Vej 15  
3900 Nuuk

CVR-nr. 4279 3744

 [info@sfa-greenland.gl](mailto:info@sfa-greenland.gl)

 +299 582299

## TUPILAK TRAVEL GREENLAND ApS

Imaneq 18  
3900 Nuuk

CVR-nr. 12310153

---

## Årsrapport for 2023

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-03-2024

---

Henrik Skydsbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TUPILAK TRAVEL GREENLAND ApS Imaneq 18 3900 Nuuk
Telefon	299 313218
E-mail	Henrik@tupilaktravel.gl
CVR-nr.	12310153
Stiftelsesdato	01-04-2006
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Skydsbjerg
<b>Revisor</b>	SFAI Grønland Statsautoriserede Revisorer ApS H J Rinksvej 15, 1 3900 Nuuk
CVR-nr.	42793744

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af turist- og rejsebureau, samt salg af varer fra egen butik.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 496.143, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 7.923.024, og en egenkapital på kr. 345.314.

Resultatet af selskabets primære aktiviteter har udviklet sig tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.490.181</b>	<b>4.691.742</b>
Personaleomkostninger	1	-3.377.405	-2.064.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-147.087	-140.376
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-2.171.226	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>794.463</b>	<b>2.486.446</b>
Andre finansielle indtægter		4.285	440
Andre finansielle omkostninger		-133.432	-184.557
<b>Resultat før skat</b>		<b>665.316</b>	<b>2.302.329</b>
Skat af årets resultat		-169.173	-566.459
<b>Årets resultat</b>		<b>496.143</b>	<b>1.735.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		496.143	1.735.870
<b>Resultatdisponering</b>		<b>496.143</b>	<b>1.735.870</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		250.000	300.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>250.000</b>	<b>300.000</b>
Grunde og bygninger		2.287.350	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.212	146.409
Indretning af lejede lokaler		0	22.240
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.366.562</b>	<b>168.649</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.616.562</b>	<b>468.649</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.640.828	1.638.338
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.640.828</b>	<b>1.638.338</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		401.378	716.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.171.225	4.133.651
Udsudte skatteaktiver		523.451	11.674
Andre tilgodehavender		96.104	91.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.192.158</b>	<b>4.952.547</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>473.476</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.306.462</b>	<b>6.590.885</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.923.024</b>	<b>7.059.534</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		220.314	-275.830
<b>Egenkapital</b>		<b>345.314</b>	<b>-150.830</b>
Gæld til kreditinstitutter		5.287.918	6.285.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		763.958	388.149
Selskabsskat		680.950	132.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		780.322	404.097
Mellemregning med indehaver		19.562	0
Deposita		45.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.577.710</b>	<b>7.210.364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.577.710</b>	<b>7.210.364</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.923.024</b>	<b>7.059.534</b>
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	125.000	-275.829	-150.829
Årets resultat	0	496.143	496.143
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>220.314</b>	<b>345.314</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.071.913	1.929.624
Pensioner	132.132	115.840
Andre personaleomkostninger	173.360	19.456
	<b>3.377.405</b>	<b>2.064.920</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>

## 2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af konsekvenserne af Covid-19 realiseret betydelige underskud over en årrække kombineret med, at der i regnskabsåret 2023 er foretaget betydelig nedskrivning på selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder. Disse forhold udgør tilsammen en væsentlig usikkerhed for selskabets muligheder for at fortsætte driften.

Ledelsen har på grundlag af estimater for kommende års drift og en igangværende positiv udviklingstendens vurderet, at der er tilstrækkeligt kapitalberedskab til gennemførelse af selskabets sædvanlige aktiviteter og har på det grundlag aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Betingelserne herfor er baseret på at udviklingen i selskabets aktiviteter forløber som ledelsen har estimeret kombineret med, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til imødegåelse af de forpligtelser som selskabet har i takt med at de indtræffer, hvorved der er knyttet en ikke ubetydelig usikkerhed.

## 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Skydsbjerg

Direktør

Serienummer: 149d9d62-a564-48a7-b5cb-531f1226d0ed

IP: 185.18.xxx.xxx

2024-04-09 10:10:25 UTC



## Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-04-09 11:04:45 UTC



## Henrik Skydsbjerg

Dirigent

Serienummer: 149d9d62-a564-48a7-b5cb-531f1226d0ed

IP: 194.177.xxx.xxx

2024-04-09 12:01:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: L3V8C-H1MH0-AQWHN-OCBNO-BLN3W-F8UVQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**